

6th August, 2021

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Company Code No. 531640

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings - Advertisement

We are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement addressed to the Shareholders, published on 6th August, 2021 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For, SUVIDHA INFRAESTATE CORPORATION LIMITED

KISHORE KUMAR K. GOSWAMI MANAGING DIRECTOR (DIN:00289644)

Encl: As above.

UK to move India from red to amber list on Sunday

status is at risk.

The UK government on Thursday announced that it will move India from the red to the amber list on Sunday, in the country's latest update to the 'Red-Amber-Green' traffic light ratings for arrivals into England amid the Covid-19 pandemic.

This means the visit visas for the UK from India are open, in addition to other long-term visas that have remained open.

But travellers from India arriving in England can complete a 10-day quarantine at home or in the place they are staying (not man-

A Hindu temple in

Pakistan's Punjab province

was reportedly vandalised

by hundreds of people after

a nine-year-old Hindu boy,

who allegedly urinated at a

local seminary, received bail,

a media report said on

news report, the incident took place on Wednesday in

Bhong town, about 60 km from Rahim Yar Khan city.

Besides the vandalisation,

the mob also blocked the

Sukkur-Multan Motorway

(M-5), the report added. Cit-

ing sources, Dawn news said that a case was registered

against the minor on July 24

based on a complaint filed by a cleric, Hafiz Muhammad

Ibrahim, of the Darul Uloom

The sources said that "some Hindu elders did ten-

der an apology to the semi-

nary administration saying

the accused was a minor

and mentally challenged".

But, when a lower court

granted him bail a few days

ago, some people incited

the public in the town on

Wednesday and got all

shops there closed in pro-

test, the report quoted the

people wielding clubs and rods storming the temple

and smashing its glass

doors, windows, lights and

damaging the ceiling fans

went viral on the social me-

dia. In response, one Twitter

user said: "Ganesh Temple,

A video clip showing

sources as further saying.

Arabia Taleemul Quran.

According to the Dawn

Thursday.

managéd hotel).

The UK government also announced that arrivals from France to England will no longer need to quarantine, if they are fully vacci-

The step aligns France with the rest of the amber list now that the proportion of beta variant cases has fallen, where those who are fully vaccinated with a vacciné authorised and administered in the UK, the US or Europe do not need to guarantine when arriving in England. This move also simplifies the system to three

Khan, Punjab has been rav-

aged. Another day, another

attack on Hindus in Paki-

stan." Another said: "Yester-

day, mob ran amok at Temple

over minor boy issue who al-

legedly urinated, boy said to

be mentally handicapped.

Hindu community made

apology for boy — case reg-

istered against nine-year-old

boy. Those vandalised

temple, no FIR registered

against them." District police

spokesman Ahmed Nawaz

Cheema said Rangers had

been deployed in the

troubled area and the situa-

tion was under control.

Pak Hindu temple vandalised

after minor gets bail

Islamabad, village Bhong in Rahim Yar

situation in these countries has improved. The data for all countries

Slovenia, Slovakia, Latvia,

Romania and Norway will

government's green list,

having demonstrated they

posed a low risk to UK pub-

lic health. Besides India,

Bahrain, Qatar and the UAE

will also be moved from the

red to the amber list, as the

added to the

green watch list to give travand the government will not hesitate to take action ellers notice where green where a country's epidemiological picture changes, To continue cautiously a statement by the UK govreopening international travel, Austria, Germany, ernment said.

Following an assessment of the latest data, Georgia, La Reunion, Mayotte and Mexico will be added to the red list as they present a high public health risk to the ŬK from known variants of concern, known high-risk variants under investigation or as a result of very high in-country or territory prevalence of Covid-

Ceasefire urged between Lebanon, Israel after rocket attack

The UN Interim Force in Lebanon (UNIFIL) has urged a ceasefire between Beirut and Israel and exercise maximum restraint to avoid further escalation after the firing of rockets.

"UNIFIL remains fully engaged with the parties through our liaison and coordination channels and we are working with the Lebanese Armed Forces to ensure immediate follow-up on the ground and to reinforce security along the Blue Line," Kandice Ardiel, UNIFIL's deputy chief of strategic communications and

Beirut, public information, said in a

statement on Wednesday. "It is imperative to restore stability immediately so UNIFIL can begin its investigation," Xinhua news agency quoted Ardiel as fur-

ther saying.
Four Israelis were injured on Wednesday after three rockets were fired from southern Lebanon to northern Israel.

The rocket attack has prompted retaliation by the İsraeli artillery toward several areas in southern Lebanon including the Sahl al-Khiyam area.

Wuhan to complete nucleic acid test before Friday Beijing, among several migrant sampling will be adopted in medium-and low-risk areas

Amid a resurgence of new locally transmitted Covid-19 cases, authorities in Wuhan, the capital of China's Hubei province where the pandemic originated in 2019, have planned to complete a new round of

testing before Friday. Last year, Wuhan completed a comprehensive nucleic acid testing campaign, during which it tested nearly 10 million residents in 19 days, Xinhua news agency reported.

all-inclusive nucleic acid

It launched a new testing drive on Tuesday after new infections emerged workers on Monday.

Between Monday and Tuesday, Wuhan reported 12 locally transmitted confirmed cases of COVID-19 and eight locally transmitted asymptomatic cases, all related to the cluster infections in Jiangsu province, the authorities said.

The city has set up 2,820 sampling sites and mobilised over 18,000 medical workers and other staff members to work there, said Peng Houpeng, vice director of Wuhan's health commission, at a press conference on Wednesday.

The method of pooled

medium- and low-risk areas to boost efficiency, while individual testing will be reserved for areas or groups of people with higher infection risks, according to

As of Wednesday, approximately 2.5 million Wuhan residents had been sampled.

Wuhan has also im-posed close-off management on 56 residential complexes that are close to the new infections or home to their close contacts, said Peng Lili, vice director of the city's civil affairs bureau.

CIRCUIT SYSTEMS (INDIA)LIMITED

[CIN:U74140GJ1995PLC024524]

Registered Office: Unit No.1001,10th Floor,ONE 42 South Tower, Nr Ashok Vatika, Opp. Jayantilal Park BRTS, Ambli Bopal Road, Ahmedabad - 380058

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 26TH **ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting "AGM") of the Company will be held on Thursday, the 30th September, 2021 at 4.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8thApril,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No.20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No.20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 ("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website- www.mycsil.com, and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Cameo Corporate Services Limited on their Email id:cameo@cameoindia.com

Members holding shares in Demat mode can get their Email ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to cameo@cameoindia.com.

The 26th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email tohelpdesk.evoting@cdslindia.com

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.comor call 022-23058542/43

> By Order of the Board FOR CIRCUIT SYSTEMS (INDIA) LIMITED

PARESH VASANI MANAGING DIRECTOR Place: Ahmedabad

Date: 4th August, 2021

PRISM FINANCE LIMITED

[CIN:L63910GJ1994PLC021915]

Registered Office: 301, Iscon Mall, Above Star India Bazar, Satellite Road, Ahmedabad 380 015

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 27TH **ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting "AGM") of the Company will be held on Wednesday, the 29th September, 2021 at 12.00 noon through Video Conference ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8thApril,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No.20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021and also Securities Exchange Board of India, vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12thMay,2020 and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website- www.prismfinance.in. website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.comand the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Link Intime India Private Limited on their ahmedabad@linkintime.co.in rnt.helpdesk@linkintime.co.in

b. Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in

The 27th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions("FAQs") and e-voting manual available atwww.evotingindia.com, under help section or

write an email tohelpdesk.evoting@cdslindia.com or call1800225533. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon

Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.comor call 022-23058542/43

By Order of the Board For Prism Finance Limited Company Secretary & Compliance Officer

KUSH INDUSTRIES LIMITED

[CIN: L17119GJ1992PLC017218]

Registered Office: Plot No.330-A, GIDC, Opp. Atul Products Ltd, Ankleshwar, Dist: Bharuch, Gujarat - 393 002

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 29th

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Monday, the 27th September, 2021 at 3.00 p.m. through Video Conference ("VC")/
Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8thApril,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 Circular No.20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021and also Securities Exchange Board of India, vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12thMay,2020 and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/ 11 dated 15th January, 2021("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company wil be held through VC/OAVM

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website-www.kushindustrieslimited.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility well be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and logir details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Link Intime India Private Limited on their ahmedabad@linkintime.co.in rnt.helpdesk@linkintime.co.in

b. Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@linkintime.co.in rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

The 29th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or cal

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Pare (East). Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43

By Order of the Board For Kush Industries Limited Bhoomi S. Shah Company Secretary & Date: 4th August, 2021 **Compliance Officer**

KAMRON LABORATORIES LIMITED [CIN: L24231GJ1988PLC010956]

Registered Office: 904, 9th Floor, Shapath-I Complex, Opp.

Rajpath Club, S. G. Highway, Ahmedabad – 380 054 NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 33RD

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting

(AGM) of the Company will be held on Thursday, the 30th September, 2021 at 12.00 noon through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM. In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government

of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8thApril,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th

2020 dated 8thApril,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No.20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 and also Securities Exchange Board of India, vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12thMay,2020 and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 ("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act 2013 and the SEBI/Listing Obligations. of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website-www.kamronlabs.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.comand the AGM Notice is will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions

for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during

the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Link Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in .

b. Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@linkintime.co.in rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

The 33rd AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions("FAQs") and e-voting manual available atwww.evotingindia.com, under help section or write an email tohelpdesk.evoting@cdslindia.com or call1800225533

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.comor call 022-23058542/43

By Order of the Board for KAMRON LABORATORIES LIMITED KAMLESH J. LASKARI MANAGING DIRECTOR Place: Ahmedabad Date : 4th August, 2021

[CIN: L70102GJ1992PLC016978] Reg. Office: A-305,306 Krishna Complex, Opp. Devashish School, Bodakdev, Ahmedabad - 380 054

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR

29TH ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting

("AGM") of the Company will be held on Monday, the 27th September, 2021 at 12.00 noon through Video Conference ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8thApril,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 Circular No.20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021and also Securities Exchange Board of India. vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12thMay,2020 and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021 11 dated 15th January, 2021("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website- www.sicl.in, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice is also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com Members can attend and participate in the AGM through the VC OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility is provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Link Intime India Private Limited on their Email id: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

Members holding shares in Demat mode can get their E mail ID registered by contracting their respective Depository Participant or by email to rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

The 29th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section of write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or cal

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Centra Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.comor call 022-23058542/43

For Suvidha Infraestate Corporation Limited Krunal Thakkar Place : Ahmedabad Company Secretary & Date : 4th August, 2021 Compaliance Officer

SUPER BAKERS (INDIA) LTD

Place : Ahmedabad

: 4th August, 2021

[CIN: L74999GJ1994PLC021521] Registered Office: Near Hirawadi Char Rasta, Ānil Starch Mill Road, Naroda Road, Ahmedabad-380025

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 27th **ANNUAL GENERAL MEETING** NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, the 23rd September, 2021 at 1.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses

as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM. In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8th April,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April,2020 and Circular No. 20/2020 dated 5th May,2020 and also Securities Exchange Board of India, vide its Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and also Securities Exchange Board of India, vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 ("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/ In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note

venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing

that the Notice of AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website- www.superbread.com , website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section

103 of the Companies Act, 2013. The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be

provided in the Notice of AGM. In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login

details for e-voting. For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Link Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@linkintime.co.in; ahmedabad@linkintime.co.in rnt.helpdesk@linkintime.co.in

b. Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

The 27th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section of write an email tohelpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to nelpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43

Place : Ahmedabad

Date : 4th August, 2021

By Order of the Board For SUPER BAKERS (INDIA) LIMITED

> Ankita Ameriya Company Secretary 8 Compliance Officer

જીવણપુર ખાતે કિસાન સન્માન દિવસ"નો કાર્યક્રમ ચોજાયો



(પ્રતિનિધિ) મોડાસા,

ગુજરાત સરકાર દારા રાજ્ય સરકારના કાર્યકાળના પાંચ વર્ષના સેવાયજ્ઞના ભાગરૂપે સરકારની વિવિધ કામગીરીઓ લોકો સમક્ષ રજૂ કરવા विविध हिवस निभित्ते शुहा-शुहा કાર્યક્રમોનું આયોજન કરવામાં આવેલ છે. જેના ભાગરૂપે કૃષિ,ખેડૂત કલ્યાણ

અને સહકાર વિભાગ અને ઉર્જા અને પેટ્રોકેમિકલ્સ વિભાગના સંયુક્ત ઉપક્રમે પમી ઓગસ્ટ ગુરૂવારના રોજ ઼"કિસાન સન્માન દિવસ''નો

કાર્યક્રમ સમગ્ર રાજ્યમાં યોજાયો હતો. જેમાં ખેડૂતોને માર્ગદર્શન આપતા જણાવ્યું કે, મુખ્યમંત્રીશ્રી વિજયભાઈ રૂપાણીના વરદ્દ હસ્તે કચ્છ ખાતેથી "સાત પગલા ખેડૂત કલ્યાણ" યોજનાના સહાય વિતરણ તથા "કિસાન સૂર્યોદય યોજના"નું લોકાર્પણ ઉત્તર ગુજરાતના ૨૫ જેટલા સ્થળોએ કરવામાં આવ્યું,

જે અંતર્ગત અરવલ્લી મોડાસા તાલુકાના જીવણપુર કોલ્ડ સ્ટોરેજ ખાતે સહેકાર, રમત-ગમત યુવા તથા સાંસ્કૃતિક પ્રવૃતિઓ અને વાહન વ્યવહારના રાજ્ય કક્ષાના મંત્રીશ્રી ઈશ્વરસિંહ પટેલની અધ્યક્ષતામાં ''કિસાન સન્માન દિવસ'' નો કાર્યક્રમ યોજાયો. જેમાં અરવલ્લીમાં "સાત પગલા ખેડૂત કલ્યાણ'' યોજના હેઠળ ખેડૂતોને સહાય વિતરણ તથા ''કિસાન સૂર્યોદય યોજના'' હેઠળ અરવલ્લીના ૫૫ ગામો માટે ૧૨૯૩૬ ખેડૂતો માટેની યોજનાને ખુલ્લી મૂકી હતી.

આ પ્રસંગે સહકાર મંત્રીશ્રી ઈશ્વરસિંહ પટેલે જણાવ્યું કે, આપણો એટલે કે ભારત એક "ખેતી પ્રદાન" દેશ છે. વર્તમાન સમયમાં વડાપ્રધાનશ્રી નરેન્દ્ર મોદીએ કૃષિ હેઠળ કોલ્ડ સ્ટોરેજની શરૂઆત કરી છે. કૃષિ ઉત્પાદનો વધીને હાલમાં ૧.૫૦ હજાર કૃષિ ઉત્પાદનો થાય છે. સરકાર દ્વારા ખેડૂતોને લાભો મળે તે અંતર્ગત અને કેવિધ યોજનોની અમલવારી કરાવી છે. જેનો ખેડૂતો ભરપુર લાભ લે અને કોઈપણ ખેડૂતો યોજનાઓના લાભથી વંચિત ન રહે તેવું આયોજન સરકાર હારા કરાયું છે. ખાતરમાં અત્યારે ખેડૂતોને સંબસીડી આપવાની સાથે સર્ટીફાઈડ બિયારણથી સારું ઉત્પાદન

થાય તેવી વ્યવસ્થા સરકારે ઉભી કરી અરવલ્લી જિલ્લામાં છે. હાલમાં વિદેશી ૫૫ ગામોના ૧૨૯૩૬ ફૂલોની ખેતી થકી ધરતીપુત્રોને "કિસાન એક ફૂલની કિંમત સૂર્યોદય યોજના"નો લાભ ૧૮થી ૨૦ રૂપિયા ખેડૂતને મળતા થયા મળશેઃમંત્રી ઇશ્વરસિંહ

> તેમણે વધુમાં અરવલ્લી જિલ્લો એ સાબરકાંઠામાં અલગ પડેલ છે. ૧૦ વર્ષ પહેલા કચ્છના લોકો જામફળની ખેતી કરતા હતા. જેમાં અત્યારે વધારે ઉત્પાદન વધારવાના ક્ષેત્રે કામગીરી કરી રહ્યા છે.અતિવૃષ્ટિ હોય કે અનાવૃષ્ટિ તે દરમ્યાન સરકાર દ્વારા અનેક સહાયો પ્રજાને આપવામાં આવી છે. વડાપ્રધાનશ્રી દ્વારા ખેડૂતો "પ્રધાનમંત્રી ફસલ યોજના" પેણ અમલવારી કરાઈ છે જેનો લાભ ખેડૂતો લઇ રહ્યા છે. પહેલા ઊંચા વ્યાજે ધિરોણ લેવું પડતું હતું પરંતુ વર્તમાન સ્મય્માં વગર વ્યાજે સરકાર દ્વારા ખેડૂતોને ધિરાણ મળી રહ્યું છે. ્ર આ પ્રસંગે કલેકટર નરેન્દ્રકુમાર મીના, જીલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રી શ્વેતા તેવટિયા, જિલ્લા અગ્રણીશ્રી રાજેન્દ્ર પટેલ, જિલ્લા સંગઠન પ્રભારી શ્રીમતી જયશ્રીબેન, ખેતી ઉત્પાદક સહકાર અને સિંચાઇ સમિતિ અધ્યક્ષ શ્રીમતી હીરાબેન, મોડાસા પ્રાંત અધિકારીશ્રી મયંક પટેલ, એડિશનલ ચીફ યુ.જી.વી.સી.એલ., જિલ્લા ખેતીવાડી અધિકારી જે.આર.પટેલ્,સહકારી અગ્રણીઓ શામળભાઈ એમ.પટેલ,જિલ્લા સંઘના અધ્યક્ષ પ્રભુદાસભાઈ પટેલ, યુ.જી.વી.સી.એલ.ના અધિકારીશ્રીઓ

તથા ખેડૂતો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. 🛨

સર્કિટ સિસ્ટમ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

[CIN: U74140GJ1995PLC024524] રજી.ઓ. યુનિટ નં.૧૦૦૧, દસમો માળ, વન ૪૨ સાઉથ ટાવર, અશોક વાટીકાની પાસે, જ્યંતિલાલ પાર્ક બીઆરટીએસની સામે, આંબલી બોપલ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૫૮

રકમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૬ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ગુરુવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સાંજે ૦૪.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાર્જ

કોવીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦ તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ (''પરિપત્રો'') દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજુરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧પના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દારા

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ જે સભ્યોના **E-Mail ID** કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ કંપનીની વેબસાઇટ www.mycsil.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧ ૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

૧. જે સભ્યો ફિઝિકલ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર. શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, કૅમિયો કોર્પોરેટ સર્વિસીસ લિમિટેડના E-Mail ID : cameo@cameoindia.com પર મોકલવી.

૨. જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા cameo@cameoindia.com E-Mail ID પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે.

૨૬મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે.

ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો)અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કેરી શકે છે. એથવા helpdesk.evoting @cdslindia.com પર **E-Mail** કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર :

૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting @cdslindia.com અથવા નંબર ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ ઉપર જાણ કરી શકાશે.

બોર્ડના હુકમથી સર્કિટ સિસ્ટમ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી, પરેશ વસાણી,

સ્થળ : અમદાવાદ. મેનેજીંગ ડાયરેકટર તારીખ : ૦૪-૦૮-૨૦૨૦ DIN: 01376786

આઇસ મેક રેફ્રીજરેશન લિમિટેડ

CIN: L29220GJ2009PLC056482 રજી. ઓફિસઃ બી/૧, વાસુપુજ્ય ચેમ્બર્સ, નવદીપ બિલ્ડિંગની નજીક, ઇનકમ-ટેક્સ ક્રોસ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૯

૧૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

નાથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, આઈસમેક રેફ્રીજરેશન લિમિટેડના સભ્યોની ૧૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા(AGM) શનિવાર, ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ સારુ મળશે.

કોવીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦, તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/ HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ("પરિપત્રો") દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપ્ન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ કંપાનીની વેબસાઇટ www.icemakeindia.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત vc/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે.

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટીસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઈલેક્ટ્રોનિક મત (ઈ-મત) આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGM ની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઈ-મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

ડિવિડન્ટ અને તેની ચુકવણી માટે રેકોર્ડ તારીખ :

(૧) કંપનીએ ૩૧ માર્ચના રોજ પૂરા થયેલા નાણાંકીય વર્ષ માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેકટર્સ દ્વારા ભલામણ કરેલી ડિવિડન્ડ માટે સભ્યોના હક્ક નક્કી કરવા માટેની રેકોર્ડ તારીખ તરીકે શનિવાર,

૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ નક્કી કરેલ છે. (૨) AGM માં સભ્યોની મંજૂરીને આધિન :

જે સભ્યોના નામ કંપનીના સભ્ય રજીસ્ટર પર રેકોર્ડની તારીખે દેખાય છે અને ડીમેટ શેરના સંદર્ભમાં જે સભ્યોના નામ લાભકારક માલિકો તરીકે રેકોર્ડ તારીખે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લીમીટેડ અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લીમીટેડ દ્વારા રજૂ કરવામાં આવશે તેઓને ડિવિડન્ટ તેની ધોષણાની તારીખથી ૩૦ દિવસ સુધીમાં ચૂકવવામાં આવશે.

(૩) સંબંધિત પરિપત્રો મુજબ ડિવિડન્ડની ચુકવણી ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા તે સભ્યોને કરવામાં આવશે કે જેમણે તેમના બેંક ખાતાની વિગતો અપડેટ કરી છે. બેંક ખાતા વિગતો અપડેટ ન કરનાર સભ્યોને ડિવિડન્ડ વોરંટ્/ડિમાન્ડ ડ્રાક્ટ તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે ટપાલ સેવાઓ સામાન્ય બન્યા બાદ મોકલવામાં આવશે.

(૪) ડિવિડન્ડની ચુકવણી લાગુ દરે ટેક્સ એટ સોર્સ (ટીડીએસ) ની કપાતને આધિન રહેશે. વધુ વિગતો માટે કૃપા કરીને AGM ની સુચનાની નોંધ લેશો.

જે સભ્યોએ પોતાની બેંક ખાતાની વિગતો (ડિવિડન્ડ માટે) અને ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની ડિપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાયેલ નથી. તેઓએ પોતાના બેંક ખાતાની વિગતો (ડિવિડન્ડ માટે) તથા પોતાના ઈ-મેઈલ આઈડી વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા તથા ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોન-ઈન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશેઃ

૧. જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે, તેઓએ ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપો), બેંક ખાતાની વિગતો કેન્સલ ચેર્ક સાથે, વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લીન્ક ઈન ટાઈમ (ઈન્ડિયા) પ્રાઈવેટ લીમીટેડના ઈ-મેઈલ આઈ $\widehat{\mathfrak{U}}$: ahmedabad@linkintime.co.in; rnt.helpdesk @linkintime.co.in પર મોકલવી

૨. જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓએ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા ઈ-મેઈલ દ્વારા ahmedabad@linkintime.co.in; rnt.helpdesk @linkintime.co.in ઈ-મેઈલ આઈડી પર ઈ-મેઈલ કરીને પોતાનું ઈ-મેઈલ નોંધાવી શકે છે.

૧૨મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે.

ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફેતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ રનો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા નંબર ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨ ૪૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકાશે. બોર્ડના હુકમથી

આઇસ મેક રેફ્રીજરેશન વતી, મંદાર દેસાઇ સ્થળ : અમદાવાદ. કંપની સેક્રેટરી અને તારીખ : ૦૪-૦૮-૨૦૨૧ કમ્પ્લાયન્સ ઓફીસર

કેમરોન લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ

[CIN: L24231GJ1988PLC010956] **રજી.ઓ.** : ૯૦૪, ૯મો માળ, શપથ-૧ કોમ્પ્લેક્ષ, રાજપથ ક્લબની સામે,

મધુર હોટેલની પાસે, એસ.જી. હાઇવે, બોડકદેવ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪ 33મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ગુરુવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજા્શે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ

કોવીંડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નું.૧૭/૨૦૨૦તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.પમી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં.SEBI/HO/CF/ CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧પમી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ("પરિપત્રો") દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમૃથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ કંપનીની વેબસાઇટ www.kamronlabs.com સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કુલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/ OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે. કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પુર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મતે આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવોમાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

જે સભ્યો ફિઝિકલ ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્ક્રેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધારે કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લીન્ક ઇન ટાઇમ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID: ahmedabad @linkintime.co.in ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. પર મોકલવી.

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા **E-Mail** દ્વારા ahmedabad@linkintime.co.in rnt.helpdesk @linkintime.co.in. **E-Mail ID** પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે.

૩૩મી AGMની નોટિસ તુથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે.

ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટ્લી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting @cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting @cdslindia.com અથવા નંબર ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકાશે. બોર્ડના હુકમથી

સ્થળ : અમદાવાદ.

તારીખ : ૦૪-૦૮-૨૦૨૧

કેમરોન લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ વતી, કમલેશ જે. લશ્કરી મેનેજીંગ ડાયરેકટર DIN: 00461198

વિધા ઇન્ફ્રાએસ્ટેટ કોર્પોરેશન લિમિટેડ

[CIN: L70102GJ1992PLC016978] રજી. ઓફિસ : એ-૩૦૫, ૩૦૬ ક્રિષ્ના કોમ્પ્લેક્સ, દેવાશીશ સ્કૂલની સામે, બોડકદેવ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪

રલ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) સોમવાર, ૨૭મી સંપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરે૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ સારુ મળશે.

કોવીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦ તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 તા.૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ (''પરિપત્રો'') દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિંસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ કંપનીની વેબસાઇટ www.sicl.in, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથાં ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કુલમ ૧૦૩ અન્વયે, **VC/** OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે. કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા

પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે. જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

જે સભ્યો ફિઝિકલ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાનુ કાર્ડની સ્ક્રેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્ક્રેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લીન્ક ઇન ટાઇમ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID: rnt.helpdesk @linkintime.co.in. પર મોકલવી.

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. E-Mail ID પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે.

૨૯મી AGMની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk evoting @cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting @cdslindia.com અથવા નંબર ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ ઉપર સંપર્કે કરી શકાશે.

સ્થળ : અમદાવાદ.

તારીખ : ૦૪-૦૮-૨૦૨૧

બોર્ડના હુકમથી સુવિધા ઇન્ફાએસ્ટેટ કોર્પોરેશન લિમિટેડ વતી, स्टाल १३३५ કંપની સેક્રેટરી અને

કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

પ્રિઝમ ફાઈનાન્સ લિમિટેડ

[CIN: L63910GJ1994PLC021915] **રજી. ઓફિસઃ** ૩૦૧, ઈસ્કોન મોલ, સ્ટાર ઈન્ડિયા બજારની ઉપર, સેટેલાઈટ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫

રહમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે. કંપનીના સભ્યોની ૨૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) બુધવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ

કોવીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત. ભારત સરકારે મિનિસ્ટી ઓફ કોર્પોરેટ અફર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦ તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.૫મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સર્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 તા.૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ("પરીપત્રો") દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારો યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા. ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિ્યમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપુત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિંસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ કંપનીની વેબસાઇટ www.prismfinance.in, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/ OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે. કંપની દ્વારા તુમામ્ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્શવવામાં આવેલ તમામ ઠ્રાવો પુર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નુથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લીન્ક ઇન ટાઇમ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID : ahmedabad @linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. પર મોકલવી. જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી

પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા ahmedabad@linkintime.co.in ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. **E-Mail ID** પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે.

૨૭મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અ્થવા helpdesk.evoting @cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર:

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કર્મ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર્ર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting @cdslindia.com અથવા નંબર ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકાશે.

૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

સ્થળ : અમદાવાદ.

બોર્ડના હુકમથી પ્રિઝમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ વતી, પલક ડી. પારેખ તારીખ : ૦૪-૦૮-૨૦૨૧ કંપની સેક્રેટરી અને ક્પ્લાંન્સ ઓફીસર

સુપર બેર્ક્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

[CIN: L74999GJ1994PLC021521] **રજાસ્ટર્ડ ઓક્સિ**ઃ હીરાવાડી ચાર રસ્તા પાસે. અનીલ સ્ટાર્ચ મીલ રોડ, નરોડા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૫

રહમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ગુરુવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરે ૧.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજા્શે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ સારુ મળશે.

કોવીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નું.૧૭/૨૦૨૦તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 તા.૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપૃત્ર નં. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ (''પરિપત્રો'') દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેર્ન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટ્સિ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યુમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તથા વાષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ કંપનીની વેબસાઇટ www.superbread.com સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કુલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/ OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે. કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લીન્ક ઇન ટાઇમ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID: ahmedabad @linkintime.co.in ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. પર મોકલવી. જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે. તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી

પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા **E-Mail** દ્વારા ahmedabad@linkintime.co.in ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. **E-Mail ID** પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોધાવી શકે છે.

૨૭મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting

@cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર :

૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કર્મ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting @cdslindia.com અથવા નંબર ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકાશે.

સ્થળ : અમદાવાદ.

તારીખ: ૦૪-૦૮-૨૦૨૧

બોર્ડના હુકમથી સુપર બેકર્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી, અંકિતા અમેરિયા

કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ

CIN: L17119GJ1992PLC017218 **ઽજી. ઓફિસ**ઃ ૩૩૦-એ, જીઆઇડીસી, અતુલ પ્રોડક્ટ્સ સામે, અંકલેશ્વર, જી.ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૩૦૦૨

રલ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય

સભા (AGM) સોમવાર, ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરે ૩.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાર્જ સારુ મળશે.

કોવીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦ તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.પમી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડ્રિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 તા.૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧(''પરિપત્રો'') દ્દારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/OAVM દારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પ્રિપત્રોના અંતૂર્ગત અને કંપ્ની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડ્રિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિંસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ કંપનીની વેબસાઇટ www.kushindustrieslimited.com,સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલ્ની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય

કંપની દ્વારા તુમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્શવવામાં આવેલ તમામ ઠ્રાવો પૂર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મંત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ ન્થી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

જે સભ્યો ફિઝિકલ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કૉપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ, લીન્ક ઇન ટાઇમ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID: ahmedabad @linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. પર મોકલવી.

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા **E-Mail** દ્વારા ahmedabad@linkintime.co.in ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. **E-Mail ID** પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે.

૨૯મી AGMની નોટિસ તુથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે.

ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ - ("FAQ૬") (અૂવાર્નવા્ર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. એથવા helpdesk.evoting @cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટ્રોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કર્મ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting @cdslindia.com અથવા નંબર ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ ઉપર સંપર્કે કરી શકાશે.

> બોર્ડના હુકમથી કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ વતી,

ભુમી એસ. શાહ સ્થળ : ભરૂચ કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પ્લાયન્સ ઓફીસર તારીખ : ૦૪-૦૮-૨૦૨૧